
LUNEDÌ                 MARTEDÌ                MERCOLEDÌ             GIOVEDÌ                 VENERDÌ                  SABATO                 DOMENICA

EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

nh-hoteles.es

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

_
CALENDARIO
EVENTI
2020
Vivi momenti magici

Ottieni il massimo dal 2020 con NH Hotel Group.

Lasciati ispirare, clicca sull’evento e prenota:

      Tutte le festività.

      I migliori eventi ed esposizioni dell’anno.

NH Hotel Group non è responsabile della disponibilità o modifiche agli eventi, date e luoghi citati.

nh-hotels.it
PART OF
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_GE
NNA
IO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

MODA UOMO - MILANO

PITTI BIMBO - FIRENZE

PITTI UOMO - FIRENZE

HOMI MILANO - MILANO

MBE - MOTOR BIKE EXPO

HOMI MILANO - MILANO

CIPOMO - TRENTO
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LUNEDÌ                 MARTEDÌ                MERCOLEDÌ             GIOVEDÌ                 VENERDÌ                  SABATO                 DOMENICA

EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_FE
BBR
AIO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

AUTO MOTO RETRÒ - TORINO

MI-UNICA - MILANO

COSMO BIKE SHOW - VERONA

MITACON TATTOO CONVENTION - MILANO

BIT-CITY - MILANO

BIT-CITY - MILANO

MODA DONNA - MILANO

LINEAPELLE - MILANO

MODA DONNA - MILANO

MIPEL/MICAM - MILANO

MIPEL/MICAM - MILANO MIFUR/MIPAP - MILANO

CARNEVALE DI VENEZIA - VENEZIA

CARNEVALE DI VENEZIA - VENEZIA

CARNEVALE DI VENEZIA - VENEZIA

CARNEVALE DI VENEZIA - VENEZIA

TOURISMA - FIRENZE

MIDO - MILANO

MERCANTE IN FIERA PRIMAVERA - PARMA

GOLF SHOW - PARMA
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_M
AR
ZO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

MIDO - MILANO

CARTOOMICS - MILANO

COSMOPROF/COSMOPACK - BOLOGNA

COSMOPROF/COSMOPACK - BOLOGNA

EXPOCOMFORT - MILANO

BMT 2020 - NAPOLI

EXPO SALUS - ROMA

FAMART - BOLOGNA BOOK FAIR - BOLOGNA

LICENSING TRADE FAIR
BOLOGNA

MERCANTE IN FIERA PRIMAVERA - PARMA

GOLF SHOW - PARMA

MIDO - MILANO

MERCANTE IN FIERA PRIMAVERA - PARMA
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PART OF

24

2

9

16

23

25

3

10

17

24

26

4

11

18

25

27

5

12

19

26

28

6

13

20

27

29

7

14

21

28

1

8

15

22

29/30/31



LUNEDÌ                 MARTEDÌ                MERCOLEDÌ             GIOVEDÌ                 VENERDÌ                  SABATO                 DOMENICA

EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_A
PR
ILE

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

BOOK FAIR - BOLOGNA

ESXENCE - MILANO

VINITALY - VERONA KOINÈ VICENZA

PASQUA

FORMULA E - ROMA

MIART - MILANO

SALONE DEL MOBILE - MILANO

KOINÈ VICENZA
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_M
AG
GIO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

BAVISELA - TRIESTE

INTERNAZIONALI TENNIS

MILLEMIGLIA

GIRO D’ITALIA - CATANIA

GIRO D’ITALIA - TORINO GIRO D’ITALIA - MILANO

MOTO GP MUGELLO 

ADUNATA ALPINA

MOTOR VALLEY FEST

XYLEXPO - MILANO

CHIBIMART ESTATE - MILANO

SALONE DEL LIBRO - TORINO

ARCH WEEK - MILANO

ARCH WEEK - MILANO

BIENNALE ARCHITETTURA - VENEZIA

ETNA COMICS - CATANIA
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_GI
UG
NO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

SALONE DELL’AUTO - MILANOMODA UOMO - MILANO

MODA UOMO - MILANO

PITTI UOMO - FIRENZE EURO 2020 - ROMA

TOUR TRANSALP - TRENTO

TOUR TRANSALP - TRENTO

EURO 2020 - ROMA

EURO 2020 - ROMA

PITTI BIMBO - FIRENZE

FESTIVAL LIRICO - VERONA

TIZIANO FERRO - MILANO

CESARE CREMONINI - MILANO

VASCO ROSSI - ROMA

VASCO ROSSI - FIRENZE

ETNA COMICS - CATANIA
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_LU
GL
IO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

PITTI FILATI - FIRENZE EURO 2020 - ROMA

CESARE CREMONINI - ROMA

TIZIANO FERRO - ROMA

PALIO DI SIENA
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_A
GO
STO

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

PALIO DI SIENA

FERRAGOSTO
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LUNEDÌ                 MARTEDÌ                MERCOLEDÌ             GIOVEDÌ                 VENERDÌ                  SABATO                 DOMENICA

EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_SET
TEM
BRE

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

MONZA GP D’ITALIA 

MOTO GP MISANO

HOMI - MILANO

MOVIE WEEK - MILANO

FESTIVAL DEL CINEMA - VENEZIA

MOVIE WEEK - MILANO

CERSAIE - BOLOGNA

LINEAPELLE - MILANO

MIPEL/MICAM - MILANO

MIPEL/MICAM - MILANO

THE ONE - MILANO

MODA DONNA - MILANO

SALONE DEL GUSTO - TORINO

SALONE DEL GUSTO - TORINO
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LUNEDÌ                 MARTEDÌ                MERCOLEDÌ             GIOVEDÌ                 VENERDÌ                  SABATO                 DOMENICA

EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_OT
TOB
RE

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

MERCANTE IN FIERA - PARMA

MERCANTE IN FIERA - PARMA

FESTIVAL DELLO SPORT - TRENTO

FESTIVAL DELLO SPORT - TRENTO

AUTO E MOTO D’EPOCA - PADOVA

VISCOM - MILANO

BARCOLANA - TRIESTE

LUCCA COMICS

FESTIVAL DELLA SCIENZA - GENOVA

FESTIVAL DELLA SCIENZA - GENOVA
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EVENTI CULTURALI                       FIERE                            FESTIVITÀ NAZIONALI                    FESTE LOCALI                       CONCERTI/FESTIVAL                         SPORT                       ALTRO

_NO
VEM
BRE

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

EICMA - MILANO

BOOK WEEK - MILANO

ARTISSIMA - TORINO

GOURMET - TORINO

GOURMET - TORINO

BOOK WEEK - MILANO

MUSIC WEEK - MILANO

OGNISSANTI

MILANO AUTOCLASSICA

GOTHA - PARMA

GOTHA - PARMA

MERCATO MEDITERRANEO - ROMA
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_DI
CEM
BRE

GENNAIO        FEBBRAIO        MARZO        APRILE        MAGGIO         GIUGNO        LUGLIO        AGOSTO        SETTEMBRE        OTTOBRE        NOVEMBRE        DICEMBRE

ARTIGIANO IN FIERA - MILANO

ARTIGIANO IN FIERA - MILANO

ARKEDA - NAPOLI

NATALE SANTO STEFANO

IMMACOLATA CONCEZIONE
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